
Porche

Baies abaissées au niveau du porche

AILE SUD - RESIDENCE DE TOURISME - BOUYGUES IMMOBILIER
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Mur d'enceinte écrêté et rejointoyé

1 Couverture ardoise
2 Couverture plomb ( à vérifier sur place)
3 Badigeon à la chaux
4 Enduit à la chaux
5 Pierre restaurée
6 Menuiserie extérieure bois
7 Menuiserie extérieure aluminium
8 Allège découpée
9 Allège reconstituée

10 Baie occultée

LEGENDE

Le dossier graphique est établi sur les plans dressés par le Cabinet de géomètres-experts SCP BARNET PELLETIER DUYMEAvertissement : 

ECH :

MODIFICATIONS

IND. DATE

DATE :  JUIN 2012

RECONVERSION  DE  L'AILE  SUD
CASERNE  COLBERT  -  REIMS

EN RESIDENCE DE TOURISME

AVP

ESQ

APD

PEO

MAR

PRO-DCE

PC/PD

MAITRISE D'OEUVRE

MAITRE D'OUVRAGE

CONTROLE TECHNIQUE

CSPS

OPC

ETUDE SOLS

ARCHITECTE
10, rue de Saint-Quentin - 75010   PARIS                      Tél: 01.53.35.05.10         Fax: 01.53.35.05.15

ATELIER D'ARCHITECTURE PH.CH. DUBOIS

9, rue André PINGAT F  -  51721 REIMS Cedex             Tél: 03.26.89.86.64         Fax: 03.26.89.86.70

BOUYGUES IMMOBILIER REGION EST

:

E.mail : duboisetassocies@wanadoo.fr

AGENCE  LORRAINE   -  CHAMPAGNE

B.E.T.  structure
33 rue de Longueville - 08000 Charleville - Mézière         Tél: 03.24.59.46.74        Fax: 03.24.59.46.85

ARNOULD:

B.E.T.  fluides : CAP INGELEC

160 rue Louis Victor de Broglie  -  51430  -  Bezannes

B.E.T.  acoustique : BET ECHOLOGOS

DEKRA

DEKRA

GINGER CEBTP
27 A, rue des Blancs - Monts - 51350 CORMONTREUIL   Tél: 03.26.87.86.00       Fax: 03.26.87.86.01

54 rue Saint-Léonard - 51686 REIMS Cedex                   Tél: 03.26.85.90.10        Fax: 03.26.85.90.18

54 rue Saint-Léonard - 51686 REIMS Cedex                   Tél: 03.26.85.90.10        Fax: 03.26.85.90.18

25
/0

6/
20

12
 1

8:
08

:2
7

Approbateur

FACADE OUEST
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